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PIR: 835310 Késziilt: 2021.11.30 15:22
Elemi koltségvetés

MONORI TANKERULETI KOZPONT

Fejezet: 20/01 Cimrend: 1800 AHT: 361628

Szakdg: 841211 Szektor: 1051 Idészak: 2022.3
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Szdm Urlap megnevezés
01 K1-K8. Koltségvetési kiadasok
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08 Adatszolgaltatas a személyi juttatisok és a foglalkoztatottak, vélasztott
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PIR: 835310

Elemi kaliségvetés

MONORI TANKERULETI KOZPONT
Fejezet: 20/01 Cimrend: 1800 AHT: 361628
Szakag: 841211 Szektor: 1051 Id6szak: 2022.3

Késziilt: 2021.11.30 15:22
Ertéktipus: Forint

01 - K1-K8. Koltségvetési kiadaso
Megnevezés ; : : ; Eredeti eldiranyzal

2 ' : 3 . ¢

01 Torvény szerinti tletmények, munkabérek (K1101) 7 463 298 000
04 Készenléti, Ggyeleti, helyettesitési dij, wilora, uilszolgdlat (K1104) 250 000 000
06 Jubileumi jutalom (K1106) 130 000 000
07 Béren kiviili j asok (K1107) 16 000 000
09 Kozlekedési koltségeérités (K1109) 66 000 000
12 Szacidlis tamogatasok (K1112) 1500 000
13 Foglalkoztatottak eayéb személyi juttatdsai (K1113) 120 000 DOO
14 Foglalkoztatottak személyi juttatdsai (=01+...+13) (K11) 8 046 798 000
16 Munkavégzésre irdnyulé egvéb jogviszonyban nem sajdt foglalkoztatottnak fizetett juttatisok (K122) 170 000 000
17 Egyéb kiilso személyi juttatdsok (K123) 1500 000
18 Kiilsd személyi juttatdsok (=15+16+17) (K12) 171 500 000
19 Személyi juttatisok (=14+18) (K1) 8218 298 000
20 Munkaadéka terheld jarulékok és szocidlis hozz&jarulasi adé (K2) 1335 362 000
21 Szakmai anyapok beszerzése (K311) 15 DGO 000
22 Uzemeltetési anyagok beszerzése (K312} 100 000 00O
24 Készletbeszerzés (=21+22+23) (K31) 115 000 000
25 Informatikai szolgaltatasok igénybevétele (K321) 35 000 000
26 Egyéb kommunikécids szolgaltatasok {K322) 5000 000
27 Kommunikéciés szolgdltatisok (=25+26) (K32) 40 000 000
28 Kozizemi dijak (K331) 260 000 000
30 Bérleti és lizing dijak (K333) 50 000 000
31 Karbantartasi, kisjavitasi szolgaltatasok (K334) 50 000 000
32 Kézvetitett szolgiltatdsok (K335) 10 000 000
33 Szakmai levékenységel segitd szolgaltatasok (K336) 240 000 DOD
34 Egyéb szolgdltatasok (K337) 213 133 000
35 Szolgaltatdsi kiaddsok (=28+...+34) (K33) 823 133 000
36 Kikiildetések kiaddsai (K341) 4 000 000
38 Kikiildetések, reklém- és propagandakiaddsok (=36+37) (K34) 4000 000
33 Miikodési céld el6zetesen felszamitott dltalanos forgalmi adé (K351) 150 000 DDO
43 Egyéb dologi kiadisok (K355) 10 000 000
44 Kiilonféle befizetések és egyéb dologi kiaddsok (=39+...+43) (K35) 160 000 000
45 Dologi kiadésok (=24+27+35+38+44) (K3) 1142133000
52 Intézményi elldtottak pénzbeli juttardsai (K47) 7 033 o0g
54 Ellatottak pénzbeli juttatisai (=46+...453) (K4) 7 033 000
74 Informatikai eszkozok beszerzése, létesitése (K63) 15 000 000
75 Egyeb rargyi eszkozok beszerzése, létesitése (K64) GO 000 000
7! Beruhdzdsi célii eldzetesen felszamitott dltalinos forgalmi adé (K67) 20 394 000
79 Beruhdzésok (=72+...+78) (K6) 95 394 000
55 Kbltségvetési kiaddsok (Z19+20445+54+71+79+84+94) (K1-K8) 10 798 220 000
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PIR: 835310
Elemi kéltségvetés
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Fejezet: 20/01 Cimrend: 1800 AHT: 361628
Szakag: 841211 Szektor: 1051 [dészak: 2022.3

Késziilt: 2021.11.30 15:22
Ertéktipus: Forint

02 - B1-B7. Keliségvetési bevételek

# Megnevezes Eredeti  eldirdnyzal
Z 3 4
37 Szolgdltatisok ellenénéke (B402) 61 900 000
38 Kozvetitelt szolgdltatasok ellenériéke (Ba03) 15 000 000
40 Elidtasi dijak (B405) 31 000 000
41 Kiszamlazott altalanos forgalmi adé (B406) 4000 000
49 Biztositd dltal fizeteu kartérités (B410) 1 000 000
50 Egyeéb milkodési bevételek (B411) 2 000 000
51 Miikodési bevételek (=36+...+42+45+48+...+50) (B4) 114 500 000
70 Koltségvetési bevételek (=15+21+35+514+57+63+69) (B1-B7) 114 900 000
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PIR: 835310

Elemi koltségvetés

MONORI TANKERULETI KOZPONT
Fejezet: 20/01 Cimrend: 1800 AHT: 361628
Szakdg: 841211 Szektor: 1051 Iddszak: 2022.3

Késziilt: 2021.11.30 15:22
Ertéktipus: Forint

04 - B8. Finaﬁszirozési bevételek

# Megnevezds Eredeti eldirinyzat

2 3 4

15 Kaozponti, irdnyitd szervi timogatds (B816) 10 683 320 000
21 Belfoldi finansziroz4s bevételei (Z04+09+12+...+17+20) (B81) 10 683 320 000
30 Finanszirozasi bevételek (=21+27+28+29) (B8) 10 683 32@
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PIR: 835310
Elemi kaltségvetés
MONORI TANKERULETI KOZPONT
Fejezet: 20/01 Cimrend: 1800 AHT: 361628
Szakdg: 841211 Szektor: 1051 Iddszak: 2022.3

Késziilt: 2021.11.30 15:22
Ertéktipus: F§

08 - Adatszolgaltatds a személyi juttatasok és a fo

alkoztatottak, vélasztott tisztségviselok dsszetételérérdl

Megnevezds

Létszdm [0 (Tervezelt
atlagos statiszlikai
dllomanyi létszdm, dves)

Torvény szerinti
illetmények, munkabérek

Normativ jutalmak,

céljuttatds, projekeprémium

Készenldll, iigyelet,
helyettesitési dij, tiléra,
tilszolpdlat

Végkielégités, jubileumi
Jjutalom

Béten kivili jutlatisok

Kaltsé

Tamogatdsok

Foglalkoztatotiak egyéh
személyi juttatdsai

Vilasztott tisziségvisel Gk
Jjuttatdsai

2

3

4

5

6

7

10

i1

12

05

allamtitkdr (kivéve kbzigazgatasi
allamtitkar) (kizigazgatasi)
allamtitkdrral azonos illetményre
jogosult vezetd (kizigazgatdsi)
dllamtitkari illetményhez kotore
illetményre jogosult vezets MNB
elnok béréhez koot illetmenyre
jogosult vezets, képviselsi
tiszteletdijhoz kétott illetményre
jogosult vezeld, atlagkeresethez
koot illetményre jogosult vezetd,
belsd szabilyzat szerinti
illetményre jogosult vezetd,
mashova nem sorolhatd
felsévezets

10 200 000

06

helyettes allamtitkar helvettes
allamtitkarral azonos illetményre
jogosult vezel§ helyettes
allamritkart illetménvhez kotou
illetményre jogosult vezets

"~

24 900 000

07

[dosztdlyvezetd, lGosztalyvezetd-
helyettes, osztalyvezetd,
ligvkezeld oszidlyvezetd, ovabbi
vezetd (Kuv. 236. § (5) bek.),
méshova nem sorolhato vezets

58 140 000

4 900 000

2950 000

vezetd-kormanyfétanicsos,
vezetg-hivatalif6tandcsos, vezetd-
fétanacsos (Kat.)

1980 000

400 000

Kormany-fétanécsos, hivatali
fatanacsos 1., fGtandcsos (Kit.),
[Gtandcsos I1. (Kiit.)

23 400 000

1 600 000

460 000

hivatali fGtandcsos 1., fGtandcsos L.
(Kit.)

64 320 000

4 800 000

1200000

500 000

vezetG-kormanylanacsos, vezeld-
hivatalitanacsos, vezetd-lanicsos
{Kiit.)

105 495 000

8 800 000

5100000

1100 000

23

kormanytandcsos,
hivatalitanacsos, tandcsos (Kit.)

2220 000

400 00D

24

K, KULONLEGES
JOGALLASU SZERVEK
TISZTVISELOI OSSZESEN
(=01+,..+23)

290 655 000

4500 000

16 000 000

9710 000

1 600 000

'B" fizelési osztily dsszesen

169

475 671 120

0

1 120 000

2200 000

0

" fizetési osztaly Gsszesen

186

622 175 400

4 500 000

520 000

3 600 000

500 000

"E"-"J" fizetési osztaly osszesen

157

488 043 360

5 200 000

1376 500

2 980 000

600 000

gvakomok (pedagdgus)

314 028 000

6 000 000

0

2 600 00D

o |2 |o|e

0

pedagdgus [,

815

2 849 080 596

76 000 000

42 B76 200

19 640 000

1000000

64 300 000

pedagégus 11.

459

1514788 628

118 300 000

59 554 434

5270 000

500 000

36 000 000

meslerpedagégus

57

305 468 316

25 000 000

7228616

8 000 000

0

11 000 000

pedagogus (magasabb) vezelsi
megbizdssal

44

201 347 580

o ool |lo|o e |e

15000 000

12 424 250

< |e|e oo |||

12 000 OO

0

G 000 000

oo leole lo|e e (o

62

KOZALKALMAZOTTAK
OSSZESEN (=48+...+61)

1979

7 170 603 000

=3

250 000 000

125 100 000

=

56 290 000

1500 000

118 400 000

=

101

kézloglalkoztatott

2040 000
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PIR: 835310

Készilt: 2021.11.30 15:22
Elemi koltségvetés

Ertéktipus: F6

MONORI TANKERULETI KOZPONT
Fejezet: 20/01 Cimrend: 1800 AHT: 361628
Szakag: 841211 Szektor: 1051 Id8szak: 2022.3

08 - Adatszolgaltatas a személyi juttatisok és a fo

glalkoztatottak, vélasztott tisztségviselék dsszetét

Megnevezés

Létszdm f6 (Tervezelt
itlagos statisztikai

allomdnyi 1éiszdm, éves)

Torvény szerinti
illetmények, munkabérek

| céljunatis, projektprémium

Normativ jufalmak,

Készenléd, igyeleti,
helyettesitesi dij, tildrs,
uilszolgalat

Végkielé_gil:is, jubilewmi

Jutalom

Beéren kivilli jutratisok

Koltségiéritések

1

elérérdl

Foglalkoz

Vil

egyéh
szemelyi juttatdsai

juttatasat

selok

2

3

4

5

6

7

11

103

EGYEB
FOGLALKOZTATOTTAK
OSSZESEN (=96+...+102)

2 040 000

12

116

FOGLALKOZTATOTTAK
OSSZESEN
(=24+34+48+62+73+79+84+
BI+95+103+115)

2035

7 463 298 000

250 000 000

130 000 000

16 000 000

66 000 000

1500 000

120 000 000

117

Munkajogi nyitélétszam (az
iddszak elsd napjan
munkaviszenyban allék létszama)
(6)

2100

118

Ures allashelyek szama az iddszak
elsG napjan

155
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PIR: 835310
Elemi koltségvetés
MONORI TANKERULETI KOZPONT
Fejezet: 20/01 Cimrend: 1800 AHT: 361628
Szakdg: 841211 Szektor: 1051 Id&szak: 2022.3

Keésziilt: 2021.11.30 15:22
Ertéktipus: Forint

09 - A létszam funkciécsoportonkénti megoszldsa

Vezetdi léiszam; kézépfokd

# Megnevezés Vezetdi létszdm: felsbfokd Vezetli létszdm « Osszesen | Nem vezatdi 1étszam: alapfokd | Nem vezels 16szdm: kizéptokd | Nem vezetdi Iétszim: feisﬁ'[nkti Nem vezetdi [étszédm - Osszesen Létszdm Ssszesen
végzeltséggel végzeitséggel e vépzeliséggel végrenséggel végietlséggel
1 2 3 4 5 6 Z 8 10
01 {a) csoport 0 44 44 0 a 1415 1423 1467
03 | Osszesen (01+02) 0 44 44 0 8 1415 1423 1467
04 | Humanpolitikai 0 1 1 0 1 8 9 10
05 | Gazdalkoddsi-kéltségvetési 0 1 1 0 5 9 14 15
06 |Jogi ] 1 1 0 0 5 5 6
08 Ellendrzési 0 0 0 1] 0 1 1 1
09 | Koordinacios 0 0 0 0 4 0 4 4
12 |Egyéb(..) 0 8 8 0 1 9 10 18
13 | Osszesen (04+...+12) 0 11 11 0 11 32 43 54
14 | Adminisztrativ-titkarsdgi 0 0 0 0 212 31 243 243
(15+16+17)
15 |- 1. csoport feladatait segilé 0 a 0 0 212 31 243 243
22 | Uzemeltetdsi 0 0 0 71 196 2 269 269
25 |Egvéb(...) Q 0 0 2 0 0 2 2
26 | Osszesen (14+18+. ..+25) 0 Q 0 73 408 33 514 514
27 | Osszesen (03+13+26) 0 55 55 73 427 1480 1980 2035
28 | Kéztisztviseldk, 0 11 11 0 11 32 43 54
kormédnytisztvisel6k, killdnleges
jogalldsii szervek tisztviselGi
(29+30+31)
30 |11 funkcid csoport 0 11 11 o 11 32 43 54
40 | Kozalkalmazottak (41+42+43) 0 44 44 71 416 1448 1935 1979
41 |1 funkcié csoport 0 44 44 0 a 1415 1423 1467
43 1L funkeid csoport 0 0 0 71 408 33 512 512
64 | Munka Térvénykényve hatalya als 0 1] 0 2 0 0 2 2
tartozdk (65+66+67)
67 |11 funkeié csoport 0 0 0 2 0 0 2 2
68 |- ebbdl: kozfoglalkoztatottak (69+70+71) a 0 0 2 0 0 2 2
71 | 1M1, funkeig csoport 0 0 0 2 0 0 2 ‘2_‘
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